
Situatia veniturifor salariale nete ale angajatilor A.R.R. 
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Denumire functie Venit minim 

Director general 

Director general adjunct gradul II 

Director gradul II 

Sef serviciu gradul II 

Sef birou gradul II 

Sef agentie gradul II 

Consilier juridic gradul IA 

Consilier juridic gradul I 

Economist gradul IA 

Inspector de specialitate gradul IA 

Inspector specialitate debutant 

Referent specialitate gradul IA 

Referent specialitate gradul I 

Referent specialitate gradul II 

Referent specialitate debutant 

Auditor intern gradul IA 

Specialist resurse umane gradul IA 

Inspector IA 

Referent IA 

Referent treapta IA 

Referent treapta I 

Referent treapta II 

Arhivar treapta IA 

Sofer treapta I 

ingrijitor cladiri 
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7613 

5157 

5086 

4435 

4285 

3549 

3366 

3335 

3745 

3733 

1852 

2272 

2934 

2550 

1739 

3659 

3609 

2501 

2425 

1875 

1810 

956 

1878 

2041 

1594 

Venit maxim 

7613 

5662 

5642 

5276 

4336 

4361 

3831 

3424 

4352 

3837 

1852 

5614 

3545 

3490 

1858 

3831 

3831 

2501 

3147 

2767 

1810 

1729 

1878 

2104 

1594 


